
 

 
   BASHKIA LUSHNJE 

   QENDRA E ARSIMIT 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

 

Date   27.10.2023 

Drejtuar: “IGLI-SAND “sh.p.k         J94625209A 

Fshati Qereke, Rruga Kryesore, ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale, 3096, me 

nr.pasurie 88/32 , Qereke, Kruje  administratore Znj. ARJOLA PILUA. 
 

Procedura e prokurimit/lotit;     “ E hapur  e thjeshtuar  ” elektronike 

 

“Blerje pajisje, mobileri per  shkollat e Arsimit baze (shkolla 9-vjecare   “Skender 

Libohova). 

-Numri i referencës së procedurës:  REF-82065-10-03-2023 

 

Buletini i Njoftimeve Publike  Buletini Nr. 87 datë 23 Tetor  2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. IGLI- SAND                                                                              J94625209A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4.059.6000( kater milion e pesedhejte e nente mije e gjashteqind) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.    ERALD                           J74517205P 



Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4.249.500( kater milion e dyqind e dyzete e nente mije e peseqind) lek pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. BAJRO –BROS                                                                                     M11313029O 

Vlera  4.249.500( kater milion e dyqind e dyzete e nente mije e peseqind) lek pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.    KLAME                                                                                     K2151800F                                                                             

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4.712.900 ( kater milion e  shtateqind e dymbedhjete mije e neneteqind)) lek pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5.   M.LEZHA                                                                                      J76504013C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4.759.700 ( kater milion e  shtateqind  e pesedhjete e nente mije e shtateqind)) lek pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

6.   ERZENI/SH                         J66902027T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4.976.570  ( kater milion e  Nenteqind  e shtatedhjete e gjashte mije e peseqind e shtatedhjete) lek 

pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

7.EDUART   XHIXHA                                                                     L54424205B 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                           Numri i NIPT-it 

Vlera  5.191.000  ( pese milion e njeqind e nentedhjete e nje mije             ) lek pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8 .SHAGA                                                                                          J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                           Numri i NIPT-it 

Vlera 5.238.030       ( pese milion e dyqind e tridhjete e tete mije e tridhjete            ) lek pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

9.BOLT                                                                                                 K91517011V 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                           Numri i NIPT-it 

Vlera 5.746.500     ( pese milion e  shtateqind e dyzete e gjashte mije e peseqind        ) lek pa tvsh 



(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

10 .ARTEO 2018                                                                                     L82523203F                

Emri i plotë i shoqërisë                                                                           Numri i NIPT-it 

Vlera 6.294.600   (gjashte  milion e dyqind e nentedhjete e kater mije e gjashteqind        ) lek pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

11 .EMKO  K61424016V 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                           Numri i NIPT-it 

Vlera  PA OFERTE 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

EMKO  K61424016V 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                           Numri i NIPT-it 

Vlera  PA OFERTE 

Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë 

kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të tenderit. ( Mungon  Oferta). 

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos s’kualifikimin e ketij operatori në sistemin elektronik të 

prokurimit publik. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “IGLI-SAND “sh.p.K  Fshati Qereke, 

Rruga Kryesore,ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale ,3096,me nr.pasurie 88/32 , 

Qereke, Kruje me  administratore Znj. ARJOLA PILUA  me Nr Nipti J94625209A. 
Se  oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera  4.059.600  ( kater milion e pesedhjete e 

nente mije e gjashteqind) leke pa tvsh. Totali i pikëve të marra [nuk ka vleresim me pike ]  pikët totale të 

marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres se Arsimit,Lushnje Lagjja”Gafurr Muço” sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda   5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  



 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

 

 

 

 [TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 


